Rokytov 

Okres:   

Bardejov 

515 

1769/2 

Zastavané 

plochy a 

nádvoria 

6751 

1/1-ina 

387,57 

1771/3 

Zastavané 

plochy a 

nádvoria 

9188 

1/1-ina 

527,48 

Hodnota majetku v k. ú. Rokytov  je  915,05 EUR, t. j. slovom: Deväťstopätnásť eur a päť 

centov. Pozemky boli ocenené v priemerných hodnotách poľnohospodárskej pôdy v €/m
2 

podľa bonitačnej banky dát Výskumného ústavu ekonomiky poľnohospodárstva a 

potravinárstva Bratislava, ktorý je na tento účel rezortným pracoviskom v rámci rezortu MP